Jednotky s elektrickým válcem EPCE
TOC Bookmark
Jednotky s elektrickým válcem EPCE
Technické údaje
Přehled periférií
Typové značení
Technické údaje
Materiály

13
Příslušenství
typ/objednací kód popis a strana/internet
[1] IO-Link Master USB
CDSU-1
pro snadné použití jednotky elektrického válce s IO-Link 23
[2] adaptéry
NEFC-M12G8
•	 spojení mezi motorem a zařízením IO-Link Master
•	 doporučuje se jen k použití s IO-Link Port Class A Master
23
[3] napájecí kabely
NEBL-T12
pro připojení silového napájení a napájení elektroniky 23
[4] spojovací kabely
NEBC-M12
k připojení na řídicí systém 23
[5] kloubové hlavice
SGS
se sférickým uložením 22
[6] spojky
KSG
pro vyrovnávání radiálních odchylek 22
[7] vidlicové koncovky
SG
umožňují kyvný pohyb válce v rovině 22
[8] pružné spojky
FK
pro vyrovnávání radiálních a úhlových odchylek 22
[9] příčná ložisková tělesa
LQG
pro kloubovou hlavici SGS 22
[10] vidlicové koncovky
SGA
pro kyvné upevnění válce 22
[11] ložisková tělesa
LBG
při paralelní montáži motoru, pro sférické uložení 22
[12] upevnění za profil
EAHF-L2-P-S
k upevnění pohonu ze strany za profil 20
[13] upevnění za profil
EAHF-L2-P
•	 k upevnění pohonu ze strany za profil
•	 dírou uprostřed lze upevnění za profil aretovat na montážní ploše
21
– středicí dutinky
ZBH
ve spojení s víkem se snadnou montáží lze použít ke středění jednotky 22
NOVINKA
vpravo
vlevo
dole
nahoře
vzadu
vpředu
6 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/03
Jednotky s elektrickým válcem EPCE
Vysvětlení typového značení
001 řada
EPCE jednotka s elektrickým válcem
002 druh pohonu
TB ozubený řemen
003 velikost
45 45
60 60
004 zdvih
5 5
10 10
15 15
20 20
25 25
30 30